
1

国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年度第三批

集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年度第三批集中招标项目(榆林智和

绿动新能源发电有限公司国家电投榆阳 5 万千瓦风电、乾县绿动新能源有限公司乾县

绿动临平光伏发电项目的建设用地报批技术服务,贵州省黔南州惠水县好花红风电场、

惠水县雅水风电场、惠水县濛江街道风电场项目压覆矿产资源调查评价技术咨询服务,

贵州省黔南州惠水县好花红风电场、惠水县雅水风电场、惠水县濛江街道风电场项目

安全预评价技术咨询服务)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-04-01-1180-03-榆林智和绿动新能源发电有限公司国家电投榆阳 5

万千瓦风电、乾县绿动新能源有限公司乾县绿动临平光伏发电项目的建设用地报批技

术服务】

  中标人：西安蓝图地理科技股份有限公司

2.【DNYZC-2024-04-01-1180-05-贵州省黔南州惠水县好花红风电场、惠水县雅水风电

场、惠水县濛江街道风电场项目压覆矿产资源调查评价技术咨询服务】

  中标人：贵州省地质矿产勘查开发局一 O四地质大队

3.【DNYZC-2024-04-01-1180-06-贵州省黔南州惠水县好花红风电场、惠水县雅水风电

场、惠水县濛江街道风电场项目安全预评价技术咨询服务】

  中标人：四川源汇工程咨询有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 07月 15日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-15T23:22:49+0800
	北京
	国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年度第三批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年度第三批集中招标招标中标结果公示


		9d628b48d383403dab35df8377beae45
	2024-07-15T23:22:51+0800
	北京
	国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年度第三批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年度第三批集中招标招标中标结果公示




